
　
阿
久
比
町
内
の
知
多
半
島

道
路
上
り
線
に
、
新
設
の
パ

ー
キ
ン
グ
エ
リ
ア
が
で
き
る

と
聞
い
て
い
る
が
、
現
状
は
。

　
　
ど
の
機
関
が
主
体
か
。

　
　

県
が
有
料
道
路
事
業
の

民
営
化
と
し
て
、
民
間
事
業

者
選
定
を
行
っ
て
い
る
。

　

決
定
事
業
者
が
、
パ
ー
キ

ン
グ
エ
リ
ア
の
建
設
を
行
う
。

　
　
こ
の
事
業
の
決
定
時
期

は
。
　
　

平
成
28
年
10
月
頃
、
事

業
開
始
と
聞
い
て
い
る
以
外

現
在
は
不
明
で
あ
る
。

　
　

　
　
業
者
の
選
定
方
法
は
。

　
　

公
募
型
プ
ロ
ポ
ー
ザ
ル

方
式
で
あ
る
。

　
　
事
業
の
進
め
方
は
。

　
　

現
在
は
、
不
明
で
あ
る
。

　
　
建
設
場
所
は
。

　
　

具
体
的
に
示
さ
れ
て
い

な
い
。

　
　
阿
久
比
町
内
一
般
道
路

か
ら
の
進
入
路
の
検
討
は
。

　
　

現
在
は
、
不
明
で
あ
る
。

　
　
阿
久
比
町
に
メ
リ
ッ
ト

は
あ
る
の
か
。

　
　
「
県
は
、
地
域
活
性
化
を

含
め
た
提
案
の
内
容
を
重
視

す
る
」
と
あ
る
た
め
、
メ
リ

ッ
ト
は
あ
る
と
考
え
て
い
る
。

　
ふ
る
さ
と
納
税
に
返
礼
品

を
つ
け
る
自
治
体
が
増
え
て

い
る
。
ま
た
ふ
る
さ
と
納
税

を
利
用
す
る
一
般
住
民
も
増

え
て
い
る
と
聞
く
。

　
ふ
る
さ
と
の
名
産
品
の
宣

伝
と
、
納
税
の
効
果
が
期
待

さ
れ
る
。
阿
久
比
町
と
し
て

進
め
て
い
く
考
え
は
あ
る
か
。

　
　
ふ
る
さ
と
納
税
と
は
。

　
　

自
治
体
に
寄
附
を
行
っ

た
場
合
に
、
寄
附
額
の
う
ち

２
千
円
を
超
え
る
部
分
に
つ

い
て
、
一
定
の
限
度
額
内
で
、

所
得
税
と
住
民
税
か
ら
全
額

が
控
除
さ
れ
る
制
度
。

　
　
阿
久
比
町
の
現
状
は
。

　
　

毎
年
５
件
か
ら
10
件
で
、

70
万
円
〜
90
万
円
ほ
ど
の
寄

附
が
あ
る
が
、
返
礼
品
の
制

度
は
な
い
。

　
　
近
隣
市
町
の
現
状
は
。

　
　

平
成
27
年
度
時
点
で
は
、

半
田
市
、
常
滑
市
、
東
浦
町
、

美
浜
町
、
南
知
多
町
が
返
礼

品
を
設
け
て
い
る
。

　
　
返
礼
品
を
取
り
入
れ
る

考
え
は
。

　
　

平
成
28
年
度
か
ら
返
礼

品
を
導
入
す
る
の
で
、
新
年

度
予
算
に
関
係
経
費
を
計
上

し
て
い
る
。

　
　
返
礼
品
の
Ｐ
Ｒ
方
法
は
。

　
　

受
付
専
用
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
開
設
の
ほ
か
、
ふ
る
さ
と

納
税
の
プ
ロ
モ
ー
シ
ョ
ン
支

援
を
検
討
中
。

　

全
国
の
方
々
に
本
町
の
返

礼
品
を
紹
介
し
て
い
く
。

　
　
ふ
る
さ
と
納
税
の
控
除
額

は
。
　
　

下
表
参
照
。

　
　
町
内
の
返
礼
品
を
選
定

す
る
場
合
、
検
討
協
議
会
等

を
設
立
す
る
考
え
は
。

　
　

町
で
組
織
す
る
「
ふ
る

さ
と
納
税
検
討
会
」
の
協
議

を
経
て
、
最
終
的
に
町
で
返

礼
品
を
決
定
す
る
。

問答問答

問答問答問答 問答 問答

新しいパーキングエリア
本年10月事業開始

ふ
る
さ
と
納
税

28
年
度
よ
り
返
礼
品
を
導
入

問答問答

問答問答

問答

問答 問答

都築　重信  議員
(済々会)

阿久比パーキングエリア
（知多半島道路下り線）

所得税

住民税（基本分）

住民税（特例分）

ふるさと納税控除額
（ふるさと納税額ー2,000円）×所得税の税率
※控除の対象となるふるさと納税額は、総所得金額等の40％が上限です。

（ふるさと納税額ー2,000円）×10％
※控除の対象となるふるさと納税額は、総所得金額等の30％が上限です。

（ふるさと納税額ー2,000円）×（100％－10％（基本分）－所得税の税率）
※控除の対象となるふるさと納税額は、住民税所得割額の20％が上限です。
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